
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“)) 

 

 

Označení veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky:  „DODÁVKY NÁHRADNÍCH DÍLŮ A PROVOZNÍCH NÁPLNÍ  

PRO AUTODÍLNU ZZS KHK“ 
 

Evidenční číslo VZ ve VVZ:    

(dále též „VZ“).  

 

 

1. Označení zadavatele 

 
Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje, 

se sídlem Hradecká 1690/2A, 500 12 Hradec Králové  

zastoupený MUDr. Liborem Senetou, ředitelem 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Dodávky náhradních dílů a provozních náplní pro autodílnu ZZS KHK  

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

3,200.000,- Kč bez DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení 

VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Účastník 1: STAHLGRUBER CZ s.r.o., IČ: 44846967, se sídlem Průmyslová 1385, 253 01 Hostivice – 
účastník svoji nabídku dne 9.12.2019 v 10:26:31 hod. zneplatnil.  
Účastník 2: STAHLGRUBER CZ s.r.o., IČ: 44846967, se sídlem Průmyslová 1385, 253 01 Hostivice 
Účastník 3: Auto Kelly a.s., IČ: 24787426, se sídlem Ocelářská 891/16, 190 00 Praha 9 
 
 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení na VZ nebyl vyloučen žádný účastník.  

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, je STAHLGRUBER CZ s.r.o., 

IČ: 44846967, se sídlem Průmyslová 1385, 253 01 Hostivice, který splnil podmínky účasti a dále té 

další podmínky pro uzavření rámcové dohody v rozsahu stanoveném zadávací dokumentací veřejné 

zakázky a ZZVZ. 

 

8. Označení poddodavatele/ů 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 



2 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nezrušeno 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nepoužity. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Nerelevantní 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

 

V Hradci Králové dne 15.1.2020 

 

 

 

 

 

………………………….…….            

MUDr. Libor Seneta, ředitel  


		senetali@zzskhk.cz
	2020-01-16T20:33:00+0100
	Dvůr Králové nad Labem
	Schvaluji tento dokument




